
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июня 2023 года г.Жердевка № 38/122-7 

 
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

по выборам депутатов Совета депутатов Жердевского муниципального 
округа Тамбовской области первого созыва на территориальную 

избирательную комиссию Жердевского района Тамбовской области 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Жердевского района Тамбовской области 

п о с т а н о в л я е т : 
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию 

Жердевского района Тамбовской области: 
1) полномочия окружной избирательной комиссии пятимандатного 

избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва; 

2) полномочия окружной избирательной комиссии пятимандатного 
избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва; 

3) полномочия окружной избирательной комиссии пятимандатного 
избирательного округа № 3 по выборам депутатов Совета депутатов 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва. 

4) полномочия окружной избирательной комиссии пятимандатного 
избирательного округа № 4 по выборам депутатов Совета депутатов 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель комиссии  М.В. Аносова 

   

Секретарь комиссии  Н.А.Машкова 

 
 


